
平成３０年８月１４日 

保護者各位 

認定こども園すずたこども園 

園  長  廣瀬昌浩 

保護者会長 梶崎和人 

 

第４１回運動会の延期のお知らせ 

 

 残暑の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じ、お喜び申

し上げます。またこども園に対しまして日頃より深いご理解とご支援、ご協力を

賜り心よりお礼申し上げます。 

 さて、今年は非常に暑い日が続いており、今後も暑い日が続くことが予想され

ております。日頃の生活においてももちろんのこと、運動会に向けた練習におい

ても熱中症の危険性が高く、大変心配しております。 

 そこで、子どもたちの安全を最優先に考え、下記の通り運動会を延期すること

にいたしましたので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

記 

 

１、運動会の期日 

        変更前 ９月１５日（土） 

        変更後 ９月２９日（土） 

２、運動会の場所 

        鈴田運動広場（小学校隣） 

        （昨年より園庭が狭いため変更になっております） 

３、雨天の場合  

        雨天の場合は 鈴田小学校体育館 で当日実施します 

４、その他 

        その他詳細は今後随時お知らせしていきますので、 

よろしくお願いします。 


